
 

 
 

 

📌 Mega Günlük Hesap - Sıkça Sorulan Sorular – S.S.S. 
 

1. Mega Günlük Hesap Nedir? 

İş günleri saat 17.00’de vadesiz (özel cari) hesaptaki birikiminin alt ve üst tutar limitleri aralığında 

bir bölümü vadesiz hesapta bırakılır, vadesiz alt limitin üzerinde kalan tutar, sistem tarafından 

değerlenmesi için Mega Günlük Vadeli (Katılma) Hesabına otomatik aktarılarak avantajlı kâra 

katılma oranlarıyla günlük olarak değerlenir. 

 

2. Mega Günlük Hesap Nasıl Çalışır? 

Bankamızın belirlediği bakiye aralıklarına göre alt limit tutarı saat 17.00’de vadesiz hesapta 

bırakılarak, üzerinde kalan bakiye değerlenmesi için Mega Günlük Vadeli Hesaba otomatik olarak 

aktarılır. 

Aktarım gerçekleştikten sonra vadesiz veya Mega Günlük Vadeli Hesabından bakiyeyi kullanman 

durumunda sistem belirli aralıklarla (Vadesiz + Mega Günlük Vadeli) toplam bakiyeyi kontrol eder. 

Vadesiz hesap bakiyesi ilgili aralıktaki alt limit tutarının altına inmişse Mega Günlük Vadeli 

hesabından vadesiz hesaba tamamlama yapılır. 

Kârın oluşması durumunda gece Mega Günlük Vadeli Hesap bakiyesi kâr tutarı ile birlikte vadesiz 

hesaba geri aktarılır. 

 

3. Mega Günlük Hesap Açmak İçin Alt Limit Var Mıdır? 

Mega Günlük Hesap açabilmek için hesap açılışı sırasında vadesiz hesabında en az 2.500 TL bakiye 

bulunması gerekir.  

 

4. Mega Günlük Hesap Açılış Alt Limiti ile Vadesiz Alt Limit Arasındaki Fark Nedir? Yeni 

ekleme maddesi 

Mega Günlük Hesapta iki farklı alt limit bulunmaktadır. 

Günlük Hesap Açılış Alt Limiti: Mega Günlük Hesap açılabilmesi için hesap açılışı sırasında vadesiz 

hesapta bulunması gereken asgari tutardır. Bu tutar 2.500 TL’dir. 
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Vadesiz Alt Limit: Mega Günlük Hesap ürününden yararlanılabilmesi için her iş günü saat 17.00’de 

vadesiz hesapta bulunması gereken ve Banka tarafından belirlenen asgari bakiye tutarıdır. 

Vadesiz hesaptaki toplam bakiye hangi bakiye aralığına giriyorsa o aralığa karşılık gelen alt limit 

vadesiz hesapta bırakılır ve bu tutarın üzerindeki bakiye, değerlenmek üzere Mega Günlük Vadeli 

Hesaba aktarılır. 

Güncel limitler için tıklayınız.  https://tombank.com.tr/mega-gunluk-hesap.html  

 

5. Kâr Getirisinden Yararlanmak İçin Alt ve Üst Bakiye Aralığı Nedir? 

Vadesiz hesap bakiyesinin alt limitin altında olması durumunda saat 17.00’de vadesiz hesaptan 

Mega Günlük Vadeli hesaba para aktarımı gerçekleşmez. 

Vadesiz hesap bakiyesinin üst limitin üzerinde olması durumunda ise sistem üst limitin üzerinde 

kalan kısmı vadesiz hesaptan Mega Günlük Vadeli Hesaba aktarmaz. 

 

6. Temdit Koşulları Nelerdir? 

Mega Günlük Vadeli hesapta vade 1 iş günü olarak belirlenir. Yeni vade sonunun hafta sonu tatiline 

gelmesi durumunda vade ilk iş gününe ötelenerek yeni bir vade ile ve yenileme tarihinde geçerli 

olan kâra katılma oranı üzerinden ayrıca bir talimata gerek olmaksızın yenilenmiş sayılır. 

 

7. Mega Günlük Hesap Limitleri ve Oranlarını Nereden Görebilirim? 

TOM Bank Hadi uygulamasında Mega Günlük Hesap detay ekranındaki Limitler ve Getiri Oranları 

bölümünden veya www.tombankhadi.com internet sitesinden güncel bakiye aralıklarına ve alt 

limit bilgilerine ulaşabilirsin. 

 

8. Mega Günlük Hesaba Nasıl Para Yatırabilirim? 

Gün içerisinde Vadesiz hesabına para girişi ve hesabından para çıkışı yapabilirsin. Ancak Mega 

Günlük Vadeli Hesabına para girişi yapamazsın. Vadesiz hesabından Mega Günlük Vadeli Hesabına 

süpürme işlemi iş günlerinde yalnızca bir kez, saat 17.00’de otomatik olarak gerçekleşmektedir. 

 

9. Vadesiz Hesapta Bakiye Olmasına Rağmen Neden Kâr Almadım? 

Mega Günlük Hesapta kâr payı oluşabilmesi için iki alt limit dikkate alınır: Günlük Hesap Açılış Alt 

Limiti ve Vadesiz Alt Limit. 

Günlük Hesap Açılış Alt Limiti: Hesap açılışı sırasında, Mega Günlük Hesapta işlem yapılabilmesi için 

vadesiz hesapta bulunması gereken asgari tutardır. 

Vadesiz Alt Limit: Her iş günü saat 17.00’de, vadesiz hesapta bırakılması gereken ve Banka 

tarafından belirlenen asgari bakiye tutarıdır. 
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Bankamızın belirlediği bakiye aralıklarına göre, vadesiz hesaptaki toplam bakiye hangi bakiye 

aralığına giriyorsa, o aralığa karşılık gelen alt limit vadesiz hesapta bırakılır ve bu tutarın üzerindeki 

bakiye Mega Günlük Vadeli Hesabına aktarılır. 

Avantajlı getiri fırsatından yararlanmak için hesabını, açılış alt limitini karşılayan bir bakiyeyle 

açmalı, hem de her gün vadesiz hesabında alt limitin üzerinde bir bakiye bulundurmalısın. 

 

10. Mega Günlük Hesabı Dilediğimde Kapatabilir Miyim? 

Evet, herhangi bir kısıt bulunmaksızın Mega Günlük Hesabını vadesiz hesap detay ekranı üzerinden 

7/24 dilediğin zaman kapatabilirsin.  

 

11. Mega Günlük Hesabımdan Nasıl Para Çekebilirim? 

Vadesiz veya Mega Günlük Vadeli Hesabındaki bakiyeni dilediğin zaman kısmen veya tamamen 

kullanabilirsin.  

Mega Günlük Vadeli Hesabından para çekme işlemi Mega Günlük Hesap detayı içerisinde “Günlük 

Vadeli Hesaptan Para Çıkar” menüsü ile yapılabilmektedir. 

Ancak EFT/Fast/Havale ve QR ile para çekme işlem türlerinde, vadesiz ve Mega Günlük Vadeli 

Hesap toplamının, Mega Günlük Hesap açılış alt limitinin 2,500 TL altına düşmemesi koşulu 

aranacaktır. Dilersen, alt limit tutarının altına düşmeyecek şekilde hesabından para çekebilir, 

dilersen Mega Günlük Hesabını kapatarak istediğin tutarla işlemine devam edebilirsin. 

 

12. Kâr Hafta Sonu Neden Hesabıma Yatmadı? 

Mega Günlük Vadeli Hesapta vade sonunun hafta sonu tatiline gelmesi durumunda vade ilk iş 

gününe ötelenir. Kâr oluşması durumunda ilk iş günü Mega Günlük Vadeli Hesap bakiyesi kâr tutarı 

ile birlikte vadesiz hesaba geri aktarılır. 

 

13. İşlem Saatleri Dışında, Hafta Sonu ve Resmi Tatillerde Vadesiz Hesaba Gelen Bakiyeler 

İçin Getiri Alabilir Miyim? 

İş günlerinde saat 17.00’de alt limit tutarının üzerindeki bakiye Mega Günlük Vadeli Hesabına 

aktarıldıktan sonra vadesiz hesabına para yatırılmışsa sonradan yatırılan tutar ertesi iş gününe 

kadar Mega Günlük Vadeli Hesaba konu edilemez. 
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